АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2024г. № 754

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от
18.08.2010г. № 495

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Фе-

дерации от 23.10.2023г. № 731 «О признании утратившим силу приказа Минэкономразвития

России от 10 декабря 2015 г. № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяй-

ных недвижимых вещей», руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 18.08.2010г. № 495

«Об утверждении Положения о принятии в муниципальную собственность муниципального

образования город Усть-Илимск бесхозяйных недвижимых вещей, находящихся на территории

города Усть-Илимска» следующие изменения:

в преамбуле, пункте 5 приложения слова «Минэкономразвития России

от 10.12.2015г. № 931» заменить словами «Федеральной службы государственной регистра-

ции, кадастра и картографии от 15.03.2023г. № П/0086».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                          Е.Ф. Тэрыца

http://www.усть-илимскофициальный.рф/